
Marktgemeinde Lustenau 

An der Amtstafel 
angeschlagen am 

abgenommen am 

os:o9.20is 

 

  

  

   

Marktgemeinde Lustenau 

KUNDMACHUNG 

„VERORDNUNG 

der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 17. Mai 2018 
über die Änderung des Flächenwidmungsplanes 

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBI. Nr. 39/1996, idgF, wird 
verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan Lustenau wird nach Maßgabe der angeschlossenen Plandarstellung 
vom 18.04.2018 mit der Planzahl 031-333/354 wie folgt geändert: 

Das Grundstück Gst-Nr 4199/2, KG Lustenau, Vorachstraße, Teilfläche im Ausmaß von ca. 577 
m2  von Freifläche Freihaltegebiet in Baufläche Wohngebiet. Bzw. das AbfGST Nr 14 
Umlegungsbescheid vom 06.10.2016, ZI Vila-50.030.55-811-179, Gst-Nr neu: 7666, im Ausmaß 
von ca. 577 m2  von Freifläche Freihaltegebiet in Baufläche Wohngebiet." 

Hinweis: 
Die Änderung des Flächenwidmungsplanes ist mit Bescheid der Vorarlberger Landesregierung 
vom 28.06.2018, Zahl Vila-50.030.55-511-436, genehmigt worden. 

Der Bürgermeister: 

Dr. 	r 11i er 

Planeinsicht Bauamt Zi 22 

D
V
R
:
0
1
0
50
6
6
 

www.lustenau.at  


	Page 1

